
ZARZĄDZENIE NR 183/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 października 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia 181/2015 Wójta Gminy Stegna
z dnia 5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stegna 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 181/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 5 października 2015 r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stegna dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r. wprowadza się następujące zmiany :

1. Powołuję na członków Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie głosowania Nr 1 w Stegnie :

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 
członka komisji

1. Misiaszek - Pazdykiewicz 
Karolina Stegna wyborca uzupełniający skład komisji

2. Ząbek Mariola Elżbieta Stegna wyborca uzupełniający skład komisji

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: B7F9956A-A967-497B-AC51-22E33507BB71. Podpisany Strona 1




